Câmara Municipal de Canarana

Portaria



PORTARIA Nº. 001/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA-BA NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar a comissão permanente de licitação para o exercício 2016, composta pelos senhores:

PRESIDENTE: ACÁCIO MACÁRIO DOS SANTOS;

MEMBROS: JARBAS DOS SANTOS BARRETO, ERCULES DE SOUSA PEREIRA.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA, EM 27 DE JANEIRO DE 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA PRESIDENTE

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana



PORTARIA Nº. 002/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA-BA NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar o senhor CARLOS CLEBER DE NOVAES, para a função de pregoeiro e nomeia respectiva equipe de apoio formada pelos senhores: ACÁCIO MACÁRIO DOS SANTOS, JARBAS DOS SANTOS BARRETO E ERCULES DE SOUSA PEREIRA para atuarem exclusivamente nos processos licitatórios na modalidade Pregão Presencial 001/2016, 002/2016, 003/2016 e 004/2016.

Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA, EM 27 DE JANEIRO DE 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA PRESIDENTE

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br